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Tunnustuksia, 
kannatusilmoituksia 
ja keräys – karvan 
verran lisää tukea 
sukupuolentutkimukselle
Sanna Karkulehto & Tuija Saresma

Lähes kaksi vuotta on kulunut, ja Sukupuolentut-
kimuksen seuran jaettu puheenjohtajuuskautem-
me on lopuillaan. Seuran uudeksi puheenjohtajaksi 
on valittu vuoden 2022 alussa Lapin yliopiston su-
kupuolentutkimuksen professorina aloittava Lee-
na-Maija Rossi. Onnittelemme sekä Lapin yliopistoa 
uudesta erinomaisesta professorista että Sukupuo-
lentutkimuksen seuraa uudesta erinomaisesta 
puheenjohtajasta – on tärkeää ja hienoa, että pu-
heenjohtajuus siirtyy taas sukupuolentutkimuksen 
oppiaineeseen. Seuran varapuheenjohtajana aloit-
taa Sofia Kari Lapin yliopistosta ja sihteerinä Venla 
Korhonen Jyväskylän yliopistosta. Rahastonhoitaja-
na jatkaa Jenny Säilävaara Jyväskylän yliopistosta. 

Sukupuolentutkimus–Genusforskning-lehden toi-
mitus siirtyy seuraavaksi Tampereen yliopistoon. 
Symbolinen kapulanvaihto tehdään väistyvän Ou-
lun toimituksen jäähyväispuheenvuorossa tässä 
lehdessä. Kiitämme Oulun toimitusta hyvästä yh-
teistyöstä ja toivotamme uuden Tampereen toi-
mituksen tervetulleeksi!  Seura-aktiivisuus jatkuu 
kuitenkin Oulussa, sillä Oulun yliopiston sukupuo-
lentutkimus järjestää vuoden 2022 Sukupuolentut-
kimuksen päivät ”Feminist matterings: Indigenous 
and Arctic engagements” 30.11.–2.12.2022. Lisätkää 
päivämäärä kalentereihinne jo nyt. 

Puheenjohtajakauteemme on sisältynyt useita 
muutoksia, niin pieniä kuin suuria. Seura on muun 
muassa läpikäynyt sääntömuutoksen, jonka myö-
tä jäsenistön yhteen koonneiden kevät- ja syysko-

kousten sijaan siirrytään yhteen vuosikokoukseen. 
Samalla säännöissä vielä esiintyvät, seuran vanhaan 
naistutkimus-nimeen viittaavat sanat muutettiin 
ja englannin kieli lisättiin seuran viralliseksi työs-
kentelykieleksi suomen ja ruotsin rinnalle. Lisäksi 
seuralle laadittiin uusi tiedotussuunnitelma ja pää-
tettiin, että hallituksesta valitaan jatkossa tiedotus-
vastaava sihteerin työn tueksi. 

Hallituksemme opiskelijajäsenen, uudelle halli-
tuskaudelle sihteeriksi valitun Venla Korhosen laa-
timan tiedotussuunnitelman mukaisesti seuralle ja 
lehdelle on muun muassa perustettu uusia some-
kanavia. Sukupuolentutkimus–Genusforskning-leh-
teä markkinoidaan tästä eteenpäin suunnitelmal-
lisesti erityisesti juuri sosiaalisessa mediassa, jotta 
lehden lukijakunta laajenisi entisestään feminis-
tisen ja sukupuolentutkimuksen alan sisällä ja ul-
kopuolella ja jotta lehden käyttöä esimerkiksi ope-
tuksessa ja tutkimuksessa voitaisiin tehostaa. Lehti 
siirtyi tänä vuonna avoimeen julkaisemiseen Jour-
nal.fi-alustalla, ja luette parhaillaan lehden ensim-
mäistä open access -numeroa. Painetun lehden 
julkaiseminen päättyy kokonaan. Uuden tiedo-
tussuunnitelman mukainen panostus sähköisiin 
tiedotus- ja viestintäkanaviin on lehden verkkoon 
siirtymisen myötä erityisen keskeisessä asemassa. 
Lehden muutos avoimeksi, vapaasti verkossa luet-
tavaksi julkaisuksi edistää myös sukupuolentutki-
muksen sekä SUNSin yhteiskunnallista vaikutta-
vuutta. 
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Seuran yhteiskunnallista vaikuttavuutta on py-
ritty lisäämään myös tällä Puheenjohtajilta-palstal-
la. Lisäksi seuran vuosittain jakamien artikkeli- ja 
gradupalkintojen rinnalla päätettiin ryhtyä jaka-
maan erillistä tunnustusta sukupuolentutkimusta 
ja sen näkyvyyttä edistäneelle toimijalle tai taholle. 
Ehdotuksia tunnustukseksi haetaan julkisesti. Tun-
nustuksen tavoitteena on edistää paitsi sukupuo-
lentutkimuksen myös sukupuolentutkijoiden tutki-
mustyön näkyvyyttä ja merkitystä yhteiskunnassa. 
Pohditaan yhdessä, ketä tai mitä voisimme ehdottaa 
ensimmäisen tunnustuksen saajaksi!

SUNSin puheenjohtajakautemme on ollut meil-
le antoisaa, vaikka tieteellisten seurojen johtami-
nen ei ole tällä hetkellä kovin helppoa. Siirtymä 
avoimeen tiedejulkaisemiseen on huventanut seu-
rojen tuloja ratkaisevasti, kun niiden julkaisemien 
tiedelehtien tilaukset peruuntuvat. Lehtien avoi-
men saatavuuden myötä myös seurojen jäsenmää-
rät ovat alkaneet vähetä, kun lehdet ovat luettavissa 
korvauk setta ja ilman jäsenyyttä. Nämä molemmat 
vaikeuttavat seurojen taloudellista tilannetta. SUNS 
ei ole vielä taloudellisissa vaikeuksissa, mutta jäsen-
määrä on saatava uudelleen kasvuun ja tuloja on 
alettava hankkia uusilla tavoilla, jotta seura ja sen 
julkaisema lehti pysyvät toimintakykyisinä myös tu-
levaisuudessa. 

Uutena toimena Sukupuolentutkimus–Genus-
forskning-lehteen alettiin myydä mainos- ja ilmoi-
tusmyyntitilaa, ja toimitussihteerin kanssa pää-

tettiin, että lehdessä tarjotaan jatkossa myös niin 
sanottua kannatusilmoitustilaa: sukupuolentutki-
musta tärkeänä pitävät toimijat voivat ilmaista tu-
kensa julkaisemalla kannatusilmoitussivulla esi-
merkiksi oman logonsa ja maksamalla tästä tuen 
osoituksesta kannatusilmoitusmaksun. 

Yhtenä uutena toimintamuotona aloitetaan 
myös seuran julkinen kannatuskeräys, josta tiedote-
taan laajasti. Kuka tahansa voi tarjota seuralle kan-
natuskeräyksen aikana taloudellista tukea vapaas-
ti valitsemallaan summalla. Kannatuskeräykseen 
osallistuneiden nimet julkaistaan Sukupuolentutki-
mus–Genusforskning-lehdessä vuoden 2022 ensim-
mäisessä numerossa. Toivomme, että keräyksestä 
tulee menestys, jotta seuran tilikausi ei jäisi tappiol-
liseksi – tue sinäkin seuran toimintaa!

Kiitämme SUNSin kauden 2020–2021 jäseniä ja 
hallitusta, seuran sihteeriä Taija Roihaa sekä talou-
denhoitajina toimineita Laura Antolaa ja Jenny Säi-
lävaaraa erinomaisesta yhteistyöstä – työskentely 
kanssanne on ollut erittäin palkitsevaa – ja toivo-
tamme uudelle puheenjohtajalle Leena-Maija Ros-
sille, hänen luotsaamalleen uudelle hallitukselle 
sekä muille seuran toimihenkilöille paljon onnea 
tulevalle kaudelle!

Sanna Karkulehto ja Tuija Saresma
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